
ZARZĄDZENIE NR 42/K/2022 
WÓJTA GMINY WIECZFNIA KOŚCIELNA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Wieczfnia Kościelna na 2022 rok oraz planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w  2022  roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), art. 249 ust.1 pkt. 2 i ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Wójt Gminy Wieczfnia Kościelna zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Wieczfnia Kościelna na 2022 rok wynikający 
z Zarządzenia Nr 73/2022 Wójta Gminy Wieczfnia Kościelna z dnia 22 grudnia 2022 roku.  Plan finansowy 
dochodów Urzędu Gminy Wieczfnia Kościelna na 2022 rok po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Wieczfnia Kościelna na 2022 rok wynikający 
z Zarządzenia Nr 73/2022 Wójta Gminy Wieczfnia Kościelna z dnia 22 grudnia 2022 roku.  Plan finansowy 
wydatków Urzędu Gminy Wieczfnia Kościelna na 2022 rok po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków zadań zleconych na 2022 rok wynikający 
z Zarządzenia Nr 73/2022 Wójta Gminy Wieczfnia Kościelna z dnia 22 grudnia 2022 roku.  Plan finansowy 
dochodów i wydatków zadań zleconych na 2022 rok po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr inż. Mariusz Gębala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98CF2E90-7542-4E0B-9BD0-0406634E4908. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 447 152,75 447 152,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność 0,00 0,00 447 152,75 447 152,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 0,00 335 365,25 335 365,25

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 111 787,50 111 787,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 314 043,93 0,00 496,88 314 540,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 291 347,93 0,00 496,88 291 844,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

291 347,93 0,00 496,88 291 844,81

758 Różne rozliczenia 5 256 308,68 0,00 12 499,00 5 268 807,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 238 849,68 0,00 12 499,00 251 348,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

63 918,00 0,00 12 499,00 76 417,00

852 Pomoc społeczna 4 360 349,11 -447 217,50 0,00 3 913 131,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 79 303,00 -62,00 0,00 79 241,00

bieżące

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 73/2022
Wójta Gminy Wieczfnia Kościelna

z dnia 22 grudnia 2022 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98CF2E90-7542-4E0B-9BD0-0406634E4908. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

78 203,00 -62,00 0,00 78 141,00

85295 Pozostała działalność 4 192 411,50 -447 155,50 0,00 3 745 256,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 447 155,50 -447 155,50 0,00 0,00

855 Rodzina 4 156 405,65 0,00 485,00 4 156 890,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 316,65 0,00 103,00 419,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

315,00 0,00 103,00 418,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

32 336,00 0,00 382,00 32 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

32 336,00 0,00 382,00 32 718,00

29 712 624,81 -447 217,50 460 633,63 29 726 040,94
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 273 149,84 0,00 0,00 273 149,84

2 007 567,16 0,00 0,00 2 007 567,16
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 867 074,16 0,00 0,00 867 074,16

31 720 191,97 -447 217,50 460 633,63 31 733 608,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 140 224,00 0,00 0,00 1 140 224,00

Ogółem:

bieżące

majątkowe

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98CF2E90-7542-4E0B-9BD0-0406634E4908. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 5 675 369,70 1 416 369,70 1 406 369,70 15 981,44 1 390 388,26 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 259 000,00 4 259 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 675 369,70 1 416 369,70 1 406 369,70 15 981,44 1 390 388,26 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 259 000,00 4 259 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 348 240,00 461 240,00 461 240,00 0,00 461 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 887 000,00 3 887 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 348 240,00 461 240,00 461 240,00 0,00 461 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 887 000,00 3 887 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 437 000,00 437 000,00 437 000,00 0,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 436 900,00 436 900,00 436 900,00 0,00 436 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 447 152,75 447 152,75 447 152,75 0,00 447 152,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 447 152,75 447 152,75 447 152,75 0,00 447 152,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 447 152,75 447 152,75 447 152,75 0,00 447 152,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 447 152,75 447 152,75 447 152,75 0,00 447 152,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 335 365,25 335 365,25 335 365,25 0,00 335 365,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 365,25 335 365,25 335 365,25 0,00 335 365,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia4210

40095

400

4430

4300

01044

010

4

z tego:
z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Nazwa inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
bieżące

Plan

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 73/2022
Wójta Gminy Wieczfnia Kościelna

z dnia 22 grudnia 2022 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Dział
Rozdzi

ał

§
/

grupa

Z tego:
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98CF2E90-7542-4E0B-9BD0-0406634E4908. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

z tego:
z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Nazwa inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
bieżące

PlanDział
Rozdzi

ał

§
/

grupa

Z tego:
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 787,50 111 787,50 111 787,50 0,00 111 787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 787,50 111 787,50 111 787,50 0,00 111 787,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 841 757,52 3 782 027,36 3 479 063,52 2 742 910,45 736 153,07 2 500,00 227 314,00 73 149,84 0,00 0,00 59 730,16 59 730,16 46 730,16 0,00 0,00

zmniejszenie -18 046,50 -18 046,50 -9 046,50 -11,26 -9 035,24 0,00 -3 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 046,50 18 046,50 3 046,50 0,00 3 046,50 0,00 9 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 841 757,52 3 782 027,36 3 473 063,52 2 742 899,19 730 164,33 2 500,00 233 314,00 73 149,84 0,00 0,00 59 730,16 59 730,16 46 730,16 0,00 0,00

przed zmianą 71 461,52 71 461,52 71 461,52 58 747,02 12 714,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,24 -35,24 -35,24 0,00 -35,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,24 35,24 35,24 0,00 35,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 461,52 71 461,52 71 461,52 58 747,02 12 714,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 044,50 11 044,50 11 044,50 0,00 11 044,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,24 -35,24 -35,24 0,00 -35,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 009,26 11 009,26 11 009,26 0,00 11 009,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,24 35,24 35,24 0,00 35,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35,24 35,24 35,24 0,00 35,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 196 160,00 196 160,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 175 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 160,00 203 160,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 184 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 175 960,00 175 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 960,00 184 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Zakup materiałów i wyposażenia4210

3030

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

75022

4410 Podróże służbowe krajowe

4300

75011 Urzędy wojewódzkie

Zakup usług pozostałych

750

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98CF2E90-7542-4E0B-9BD0-0406634E4908. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

z tego:
z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Nazwa inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
bieżące

PlanDział
Rozdzi

ał

§
/

grupa

Z tego:
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

przed zmianą 3 381 612,00 3 334 881,84 3 254 232,00 2 652 063,43 602 168,57 2 500,00 5 000,00 73 149,84 0,00 0,00 46 730,16 46 730,16 46 730,16 0,00 0,00

zmniejszenie -9 011,26 -9 011,26 -3 011,26 -11,26 -3 000,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 011,26 9 011,26 3 011,26 0,00 3 011,26 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 381 612,00 3 334 881,84 3 254 232,00 2 652 052,17 602 179,83 2 500,00 5 000,00 73 149,84 0,00 0,00 46 730,16 46 730,16 46 730,16 0,00 0,00

przed zmianą 367 178,43 367 178,43 367 178,43 367 178,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11,26 -11,26 -11,26 -11,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 367 167,17 367 167,17 367 167,17 367 167,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 551,00 49 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 999,00 5 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 550,00 55 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 646,84 14 646,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 646,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 647,84 14 647,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 647,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 868,57 52 868,57 52 868,57 0,00 52 868,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 011,26 3 011,26 3 011,26 0,00 3 011,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 879,83 55 879,83 55 879,83 0,00 55 879,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 952,00 8 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 952,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 122 754,00 109 754,00 63 400,00 32 100,00 31 300,00 0,00 46 354,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 754,00 102 754,00 59 400,00 32 100,00 27 300,00 0,00 43 354,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 354,00 46 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 354,00 43 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

75095 Pozostała działalność

4707
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

4440

4307

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

4280

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

4217

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

4110

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98CF2E90-7542-4E0B-9BD0-0406634E4908. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

z tego:
z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Nazwa inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
bieżące

PlanDział
Rozdzi

ał

§
/

grupa

Z tego:
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 509 785,93 539 785,93 167 959,93 24 795,97 143 163,96 55 066,00 316 760,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 496,88 496,88 496,88 319,20 177,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 510 282,81 540 282,81 168 456,81 25 115,17 143 341,64 55 066,00 316 760,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 291 347,93 291 347,93 4 587,93 2 723,97 1 863,96 0,00 286 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 496,88 496,88 496,88 319,20 177,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 291 844,81 291 844,81 5 084,81 3 043,17 2 041,64 0,00 286 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 188,96 188,96 188,96 0,00 188,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,68 2,68 2,68 0,00 2,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191,64 191,64 191,64 0,00 191,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 675,00 1 675,00 1 675,00 0,00 1 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 278,51 2 278,51 2 278,51 2 278,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 272,66 272,66 272,66 272,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 551,17 2 551,17 2 551,17 2 551,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 445,46 445,46 445,46 445,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46,54 46,54 46,54 46,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 492,00 492,00 492,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

4370
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4220

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

4210

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98CF2E90-7542-4E0B-9BD0-0406634E4908. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

z tego:
z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Nazwa inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
bieżące

PlanDział
Rozdzi

ał

§
/

grupa

Z tego:
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

przed zmianą 8 592 330,03 7 990 330,03 7 440 781,03 5 942 367,81 1 498 413,22 70 800,00 278 749,00 200 000,00 0,00 0,00 602 000,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 393,93 -44 393,93 -44 393,93 -37 170,33 -7 223,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 892,93 56 892,93 47 692,93 6 835,00 40 857,93 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 604 829,03 8 002 829,03 7 444 080,03 5 912 032,48 1 532 047,55 70 800,00 287 949,00 200 000,00 0,00 0,00 602 000,00 602 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 229 358,53 6 227 358,53 6 035 316,53 5 051 827,26 983 489,27 0,00 192 042,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 012,67 -36 012,67 -36 012,67 -35 990,33 -22,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 274,77 38 274,77 32 424,77 0,00 32 424,77 0,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 231 620,63 6 229 620,63 6 031 728,63 5 015 836,93 1 015 891,70 0,00 197 892,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 192 042,00 192 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 850,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 892,00 197 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 770,00 95 770,00 95 770,00 95 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 770,00 88 770,00 88 770,00 88 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 131 900,00 131 900,00 131 900,00 0,00 131 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 712,83 23 712,83 23 712,83 0,00 23 712,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 612,83 155 612,83 155 612,83 0,00 155 612,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 414 386,00 414 386,00 414 386,00 0,00 414 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22,34 -22,34 -22,34 0,00 -22,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 414 363,66 414 363,66 414 363,66 0,00 414 363,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 110 951,00 110 951,00 110 951,00 0,00 110 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 901,00 111 901,00 111 901,00 0,00 111 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 692,16 25 692,16 25 692,16 0,00 25 692,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 791,53 2 791,53 2 791,53 0,00 2 791,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 483,69 28 483,69 28 483,69 0,00 28 483,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

801 Oświata i wychowanie

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

80101 Szkoły podstawowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98CF2E90-7542-4E0B-9BD0-0406634E4908. Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

z tego:
z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Nazwa inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
bieżące

PlanDział
Rozdzi

ał

§
/

grupa

Z tego:
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 173 098,11 173 098,11 173 098,11 0,00 173 098,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 510,41 2 510,41 2 510,41 0,00 2 510,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 608,52 175 608,52 175 608,52 0,00 175 608,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 065 741,00 3 065 741,00 3 065 741,00 3 065 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 990,33 -11 990,33 -11 990,33 -11 990,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 053 750,67 3 053 750,67 3 053 750,67 3 053 750,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 254 275,00 254 275,00 254 275,00 254 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 275,00 237 275,00 237 275,00 237 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 125 596,00 125 596,00 104 408,00 101 058,27 3 349,73 15 800,00 5 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 419,90 10 419,90 10 119,90 2 035,00 8 084,90 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 136 015,90 136 015,90 114 527,90 103 093,27 11 434,63 15 800,00 5 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 388,00 5 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 688,00 5 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 181,00 2 181,00 2 181,00 2 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 216,00 2 216,00 2 216,00 2 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 247,47 7 247,47 7 247,47 0,00 7 247,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 247,47 7 247,47 7 247,47 0,00 7 247,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 349,73 3 349,73 3 349,73 0,00 3 349,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 837,43 837,43 837,43 0,00 837,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 187,16 4 187,16 4 187,16 0,00 4 187,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

4370
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98CF2E90-7542-4E0B-9BD0-0406634E4908. Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

z tego:
z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Nazwa inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
bieżące

PlanDział
Rozdzi

ał

§
/

grupa

Z tego:
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

przed zmianą 75 424,00 75 424,00 75 424,00 75 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 424,00 77 424,00 77 424,00 77 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 502 804,80 502 804,80 479 798,80 447 385,06 32 413,74 0,00 23 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 575,72 -2 575,72 -2 575,72 -1 180,00 -1 395,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 850,00 7 850,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 508 079,08 508 079,08 482 023,08 451 005,06 31 018,02 0,00 26 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 006,00 23 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 056,00 26 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 62 287,06 62 287,06 62 287,06 62 287,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 787,06 63 787,06 63 787,06 63 787,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 892,00 8 892,00 8 892,00 8 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 180,00 -1 180,00 -1 180,00 -1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 712,00 7 712,00 7 712,00 7 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 306,94 17 306,94 17 306,94 0,00 17 306,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 395,72 -1 395,72 -1 395,72 0,00 -1 395,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 911,22 15 911,22 15 911,22 0,00 15 911,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 353 268,00 353 268,00 353 268,00 353 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 568,00 356 568,00 356 568,00 356 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 253 513,05 253 513,05 205 736,05 0,00 205 736,05 0,00 47 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 713,05 247 713,05 199 936,05 0,00 199 936,05 0,00 47 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 205 260,00 205 260,00 205 260,00 0,00 205 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 460,00 199 460,00 199 460,00 0,00 199 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98CF2E90-7542-4E0B-9BD0-0406634E4908. Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

z tego:
z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Nazwa inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
bieżące

PlanDział
Rozdzi

ał

§
/

grupa

Z tego:
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

przed zmianą 227 516,00 227 516,00 226 896,00 117 227,22 109 668,78 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5,54 -5,54 -5,54 0,00 -5,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 510,46 227 510,46 226 890,46 117 227,22 109 663,24 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 048,78 3 048,78 3 048,78 0,00 3 048,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5,54 -5,54 -5,54 0,00 -5,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 043,24 3 043,24 3 043,24 0,00 3 043,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 871 916,62 271 916,62 67 216,62 3 930,00 63 286,62 0,00 4 700,00 200 000,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 348,26 348,26 348,26 0,00 348,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 872 264,88 272 264,88 67 564,88 3 930,00 63 634,88 0,00 4 700,00 200 000,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 216,62 40 216,62 40 216,62 0,00 40 216,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 348,26 348,26 348,26 0,00 348,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 564,88 40 564,88 40 564,88 0,00 40 564,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 918 030,11 4 918 030,11 1 143 231,76 574 095,80 569 135,96 0,00 3 774 798,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450 470,40 -450 470,40 -450 470,40 -62,00 -450 408,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 252,90 3 252,90 3 252,90 60,00 3 192,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 470 812,61 4 470 812,61 696 014,26 574 093,80 121 920,46 0,00 3 774 798,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 200,00 64 200,00 64 200,00 0,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 252,90 -3 252,90 -3 252,90 0,00 -3 252,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 947,10 60 947,10 60 947,10 0,00 60 947,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 200,00 64 200,00 64 200,00 0,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 252,90 -3 252,90 -3 252,90 0,00 -3 252,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 947,10 60 947,10 60 947,10 0,00 60 947,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 546 524,00 546 524,00 545 724,00 505 872,80 39 851,20 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62,00 -62,00 -62,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 252,90 3 252,90 3 252,90 60,00 3 192,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 549 714,90 549 714,90 548 914,90 505 870,80 43 044,10 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

80195 Pozostała działalność

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

85219 Ośrodki pomocy społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98CF2E90-7542-4E0B-9BD0-0406634E4908. Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

z tego:
z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Nazwa inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
bieżące

PlanDział
Rozdzi

ał

§
/

grupa

Z tego:
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

przed zmianą 409 014,39 409 014,39 409 014,39 409 014,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62,00 -62,00 -62,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 408 952,39 408 952,39 408 952,39 408 952,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 565,80 3 565,80 3 565,80 3 565,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 625,80 3 625,80 3 625,80 3 625,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 206,20 7 206,20 7 206,20 0,00 7 206,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 192,90 3 192,90 3 192,90 0,00 3 192,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 399,10 10 399,10 10 399,10 0,00 10 399,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 196 211,50 4 196 211,50 524 383,50 65 413,00 458 970,50 0,00 3 671 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -447 155,50 -447 155,50 -447 155,50 0,00 -447 155,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 749 056,00 3 749 056,00 77 228,00 65 413,00 11 815,00 0,00 3 671 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 341 788,25 341 788,25 341 788,25 0,00 341 788,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -335 365,25 -335 365,25 -335 365,25 0,00 -335 365,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 423,00 6 423,00 6 423,00 0,00 6 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 115 943,25 115 943,25 115 943,25 0,00 115 943,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -111 790,25 -111 790,25 -111 790,25 0,00 -111 790,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 153,00 4 153,00 4 153,00 0,00 4 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 204 544,00 4 204 544,00 368 797,05 233 565,27 135 231,78 0,00 3 835 746,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 485,00 485,00 485,00 0,00 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 205 029,00 4 205 029,00 369 282,05 233 565,27 135 716,78 0,00 3 835 746,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 315,00 315,00 315,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103,00 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 418,00 418,00 418,00 0,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

85295 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98CF2E90-7542-4E0B-9BD0-0406634E4908. Podpisany Strona 9



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

z tego:
z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Nazwa inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
bieżące

PlanDział
Rozdzi

ał

§
/

grupa

Z tego:
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

przed zmianą 315,00 315,00 315,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103,00 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 418,00 418,00 418,00 0,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 336,00 32 336,00 32 336,00 0,00 32 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 382,00 382,00 382,00 0,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 718,00 32 718,00 32 718,00 0,00 32 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 336,00 32 336,00 32 336,00 0,00 32 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 382,00 382,00 382,00 0,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 718,00 32 718,00 32 718,00 0,00 32 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 34 810 191,97 26 801 860,27 17 153 196,13 9 668 053,42 7 485 142,71 687 936,00 8 578 578,30 273 149,84 0,00 109 000,00 8 008 331,70 8 008 331,70 2 196 730,16 0,00 0,00

zmniejszenie -513 010,83 -513 010,83 -504 010,83 -37 243,59 -466 767,24 0,00 -3 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 526 426,96 526 426,96 502 226,96 7 214,20 495 012,76 0,00 18 200,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 823 608,10 26 815 276,40 17 151 412,26 9 638 024,03 7 513 388,23 687 936,00 8 593 778,30 273 149,84 0,00 109 000,00 8 008 331,70 8 008 331,70 2 196 730,16 0,00 0,00

Wydatki razem:

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98CF2E90-7542-4E0B-9BD0-0406634E4908. Podpisany Strona 10



                   

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8
010 Rolnictwo i łowiectwo 858 339,70 858 339,70 858 339,70 0,00

01095 Pozostała działalność 858 339,70 858 339,70 858 339,70 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

858 339,70 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 368,00 13 368,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 285,92 2 285,92 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 327,52 327,52 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 601,55 601,55 0,00
4260 Zakup energii 0,00 100,00 100,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 147,20 147,20 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 841 509,51 841 509,51 0,00

750 Administracja publiczna 71 461,52 71 461,52 71 461,52 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 71 461,52 71 461,52 71 461,52 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

71 461,52 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 50 200,00 50 200,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 478,00 7 478,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 069,02 1 069,02 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 670,00 1 670,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 009,26 11 009,26 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 35,24 35,24

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

807,00 807,00 807,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

807,00 807,00 807,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

807,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 115,00 115,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 16,00 16,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 676,00 676,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 29 595,03 29 595,03 29 595,03 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

29 595,03 29 595,03 29 595,03 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

29 595,03 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 293,01 293,01 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 29 302,02 29 302,02 0,00

852 Pomoc społeczna 543 242,61 543 242,61 543 242,61 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 166,61 166,61 166,61 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

166,61 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 163,35 163,35 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,26 3,26 0,00

85295 Pozostała działalność 543 076,00 543 076,00 543 076,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

543 076,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 532 428,00 532 428,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 839,00 839,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 64,00 64,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 123,00 4 123,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 353,00 353,00 0,00

4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 469,00 469,00 0,00

z tego:

 Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 73/2022
Wójta Gminy Wieczfnia Kościelna

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98CF2E90-7542-4E0B-9BD0-0406634E4908. Podpisany Strona 1



wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

z tego:
Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem

855 Rodzina 4 091 729,00 4 091 729,00 4 091 729,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 762 593,00 1 762 593,00 1 762 593,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo- gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

1 762 593,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 756 776,95 1 756 776,95 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 330,25 3 330,25 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 843,37 843,37 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 81,45 81,45 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60,98 60,98 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 296 000,00 2 296 000,00 2 296 000,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

2 296 000,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 50,00 50,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 078 320,00 2 078 320,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 42 559,58 42 559,58 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 228,37 3 228,37 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 157 318,82 157 318,82 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 897,75 897,75 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 50,00 50,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 860,66 4 860,66 0,00
4260 Zakup energii 0,00 800,00 800,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 100,00 100,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 200,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 158,43 4 158,43 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 30,00 30,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 662,97 1 662,97 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 30,00 30,00 0,00

4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 633,42 633,42 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 418,00 418,00 418,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

418,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 418,00 418,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

32 718,00 32 718,00 32 718,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

32 718,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 0,00 32 718,00 32 718,00 0,00

5 595 174,86 5 595 174,86 5 595 174,86 0,00

Plan dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych na 2022 rok wynosi 32.818,00 zł.

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98CF2E90-7542-4E0B-9BD0-0406634E4908. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

